[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 237CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A Ordem de Serviço de 20 de junho de 2012, do Município de Princesa, referente à reforma da Unidade Básica de Saúde, localizada na Rua 7 de Setembro esquina com a Rua Santa Catarina, 605, Centro, Município de PRINCESA, recurso Portaria MS 2.206/2011.
Florianópolis, 22 de junho de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE